
DZIENNIK URZĘDOWY
   MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 

Warszawa, dnia 7 listopada 2023 r. 

 Poz. 28 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

     z dnia 7 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Aktywów Państwowych 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Aktywów Państwowych z dnia 4 kwietnia

2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Aktywów Państwowych 

(Dz. Urz. Min. Ak. Państ. poz. 9, 15, 16 i 25) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 dodaje się ust. 12 w brzmieniu:

„12.  Departament odpowiada za koordynowanie spraw związanych z przygotowaniem opinii

Ministra, o której mowa w art. 3d ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 2011 r. 

o przygotowaniu i realizacji inwestycji w zakresie obiektów energetyki jądrowej oraz inwestycji

towarzyszących (Dz. U. z 2021 r. poz. 1484 oraz z 2023 r. poz. 595, 1688 i 1890).”; 

2) w § 27 w ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) opracowuje, we współpracy z właściwymi komórkami merytorycznymi, teksty jednolite

aktów normatywnych;”. 

§ 2. W terminie miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia, dyrektorzy

Departamentu Analiz i Sprawozdawczości oraz Departamentu Prawnego opracują i przedłożą 

Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Aktywów Państwowych do zatwierdzenia projekty 

wewnętrznych regulaminów organizacyjnych departamentów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Aktywów Państwowych: J. Sasin 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe, gospodarka

złożami kopalin oraz łączność na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 lipca

2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 1263).




